Municipal nº 039/2017, conforme projetos arquitetônico e estrutural apresentados, que fazem 

parte integrante da presente Lei. 

Art. 3º. A manutenção dos incentivos que trata esta Lei fica condicionada ao 

cumprimento das exigências e obrigações a seguir descritas: 

I – Edificação de área de 35.276,07 m² (trinta e cinco mil, duzentos e setenta e seis metros 

quadrados e sete centimetros quadrados) de construção de AVIÁRIOS RECRIA DE 

MATRIZES que contarão com 2 (dois) núcleos, contendo 6 (seis) aviários destinados para as 

aves fêmeas, 2 (dois) aviários destinados paras as aves macho, 5 (cinco) casas para abrigar os